

## Balkonger

Det finns nu fyra nya dokument på hemsidan om renoveringarna av våra balkonger:

- Teknisk beskrivning av balkongerna och de problem som uppstått under renovationens gång
- Utredningen om färgsättningen av de nya balkongerna
- Skötselråd av balkogräcken
- Skötselråd av betonggolvet.

Översiktstidsplanen är också uppdaterad.

<https://www.brfbergshamra.se/balkonger>

## Motion till föreningsstämman 2024

Om du har förslag som du vill att stämman ska fatta beslut kring lämnar du in en motion till styrelsen senast den sista mars, 31/3. Mer information om hur du skriver en motion hittar du på föreningens hemsida via följande länk: <https://www.brfbergshamra.se/foreningen>

## Hemsidan har uppdaterats

FELANMÄLAN har nu fått en egen undersida.

Grannsamverkan- och trivselgrupp-sidorna har flyttats till sidan FÖRENINGEN.

Vi vill påminna att det finns en sökfunktion på hemsidan om du inte hittar det du letar efter.

### Påminnelser

Infobrevet går även att prenumerera på digitalt direkt till mailen. Anmälan görs på <https://www.brfbergshamra.se/info>

Alla felanmälningar och frågor gällande lägenheten, ekonomi, tvättstugor, utemiljö etc ska göras via SBC-portalen. Mer information finns via följande länk: <https://www.brfbergshamra.se/organisation>.

OBS! Detta gäller även om ni vill göra en felanmälan gällande balkongrenoveringen. Fel på bredband ska anmälas direkt till vår leverantör [Bahnhof](#).

## Gästparkeringen

Aimo Park har beslutat att ta bort biljettautomaten vid vår gästparkering. Man kan fortsättningsvis endast betala via sms eller i appen Mobilpark.

## **Källargångar**

Det inte tillåtet att förvara privata föremål i källargångarna eller trapphusen överhuvudtaget, oavsett om det är tillfälligt eller ej, pga brandrisk och framkomlighetsskäl. Om föremål placeras i källargångarna kommer varningslappar att sättas upp innan föremålen avlägsnas.

## **Moloker**

Om moloken närmast din bostad förefaller full när du försöker slänga ditt avfall kan det vara bra att skjuta de översta kärnen åt sidan då det kan finnas mycket plats kvar inuti själva moloken. Om moloken är full hänvisar vi till en annan av de moloker som finns utplacerade på området.

## **Ny HSB ledamot i styrelsen**

Styrelsen vill tacka den avgående HSB ledamoten Hans Janson för sina många år av ovärderligt stöd och engagemang. Vi vill samtidigt också välkomna Conny Callin som kommer att överta Hans plats i styrelsen den 4:e mars.

## **Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)**

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) Måndagen den 26e februari 16.30-19.30.

MS kommer till Björnstigen 6, torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:

<https://www.solna.se/boende--miljo/avfall-och-atervinning>

**Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen**